

Dodavatel:



minimalistic s.r.o.
Husinecká 903/10
130 00 Praha 3

IČ: 03055159
 DIČ: CZ03055159

www.minimalistic.cz

Odběratel: IČ: 66932581
 DIČ: CZ66932581

Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace
Husova 283
735 81 Bohumín

Tel.: [REDACTED]

Nabídka č.: 18NA00065
 Datum zápisu: 16.05.2018
 Platno do: 18.06.2018

Konečný příjemce:

Nabídka na výrobu kavárenského baru vč. příslušenství, oprava stolů a doplnění parapetů

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
KAVÁRNA / BAR						
Kavárenský bar / základní korpus LTD 18mm bílá, pracovní deska DUB přírodní, PU olej Osmo, lišty LTD 18mm uni červená + černá dřevodekor H3081, osvětlení LED	1 kpl	72 500,00		72 500,00 21%	15 225,00	87 725,00
Nástěnné skříňky otevřené a zavřené, provedení LTD 18mm bílá + dřevodekor H3081 dle výkresové dokumentace	1 kpl	14 300,00		14 300,00 21%	3 003,00	17 303,00
Vestavná skříňka na alkohol uzamykatelná s prosklenými dveřmi, Provedení LTD 18mm bílá, dveře hliníkový rámeček RAL9005 vč. skla s folií, LED osvětlení	1 ks	18 600,00		18 600,00 21%	3 906,00	22 506,00
Police samostatná pro ukládání menu, provedení LTD 36mm H3081 / pinie Havana černá	1 ks	1 930,00		1 930,00 21%	405,30	2 335,30
Montáž kavárenského baru vč. příslušenství	1 kpl	12 100,00		12 100,00 21%	2 541,00	14 641,00
KAVÁRNA / OPRAVA STOLŮ						
Stolová deska s ukosenými rohy dle výkresové dokumentace, provedení masivní deska DUB tl. 20mm, PU olej Osmo	7 ks	2 150,00		15 050,00 21%	3 160,50	18 210,50
Stolová podnož kovová - centrální / oprava stávající, nový nástřík komaxit RAL 9005 - černá	7 ks	520,00		3 640,00 21%	764,40	4 404,40
Kompletace a montáž stolů	1 kpl	1 800,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
RESTAURACE / OPRAVA STOLOVÝCH PODNOŽÍ						
Stolová podnož kovová - centrální / oprava stávající, nový nástřík komaxit RAL 9005 - černá, vč. práce a usazení	16 ks	520,00		8 320,00 21%	1 747,20	10 067,20
KAVÁRNA / OSAZENÍ PARAPETŮ						

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Doplnění parapetů u vstupu do kavárny, provedení masivní deska DUB tl. 20mm, PU olej Osmo	1 kpl	7 840,00		7 840,00 21%	1 646,40	9 486,40
Montáž parapetů	1 kpl	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Součet položek				158 580,00	33 301,80	191 881,80
Zaokrouhlení						0,20
CELKEM K ÚHRADĚ						191 882,00

Doprava zdarma.

Vystavil: Jan Štech

Dodavatel:



minimalistic s.r.o.
Husinecká 903/10
130 00 Praha 3

IČ: 03055159
DIČ: CZ03055159

www.minimalistic.cz

Odběratel: IČ: 66932581
DIČ: CZ66932581

Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace
Husova 283
735 81 Bohumín

Tel.: [REDACTED]

Nabídka č.: 18NA00066
Datum zápisu: 16.05.2018
Platno do: 18.06.2018

Konečný příjemce:

Nabídka na opláštění výčepního pultu a vestavných skříní v prostoru restaurace

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
RESTAURACE Opláštění výčepního pultu dle výkresové dokumentace, základní plášť LTD 18mm bílá, pohledové lišty uni červená + dřevodekor H3081, LED osvětlení	1 kpl	31 000,00		31 000,00 21%	6 510,00	37 510,00
Montáž opláštění výčepního pultu	1 ks	1 400,00		1 400,00 21%	294,00	1 694,00
RESTAURACE Vestavné skříně s popisovatelnou černou tabulí, provedení LTD 18mm bílá, uzamykatelná zásuvka + dveře, dle výkresové specifikace	1 kpl	17 100,00		17 100,00 21%	3 591,00	20 691,00
Montáž vestavné skříně vč. popisové tabule	1 ks	1 400,00		1 400,00 21%	294,00	1 694,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				50 900,00	10 689,00	61 589,00

Vystavil: Jan Štech

Dodavatel:



minimalistic s.r.o.
Husinecká 903/10
130 00 Praha 3

IČ: 03055159
DIČ: CZ03055159

www.minimalistic.cz

Odběratel: IČ: 66932581
DIČ: CZ66932581

Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace
Husova 283
735 81 Bohumín

Tel.: [REDACTED]

Nabídka č.: 18NA00067
Datum zápisu: 16.05.2018
Platno do: 18.06.2018

Konečný příjemce:

Nabídka na výrobu a montáž stínící techniky pro kavárnu

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
KAVÁRNA Japonská stěna: Rozměr: 3820 x 3220mm, 1ks, 3500 x 3220mm 1ks, Kolejnice: Compact, 5 drážková, hliník, bílá nebo stříbrnáPanely: 6+5ks, látka C401, uchyc	1 kpl	44 500,00		44 500,00 21%	9 345,00	53 845,00
Dekoratívni dřevěné lišty, černé mořené dřevo, 3ks na panel, Ovládání: šňůrou	1 kpl	7 930,00		7 930,00 21%	1 665,30	9 595,30
Zaměření, doprava a montáž	1 kpl	3 000,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Součet položek				55 430,00	11 640,30	67 070,30
Zaokrouhlení						0,70
CELKEM K ÚHRADĚ						67 071,00

50% záloha + doplatek po předání díla se splatností 14dní

Vystavil: [REDACTED]